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Connect Air

Numer artykułu:  E029601

Umywalka z powierzchniami 
bocznymi 54 cm
Otwór na baterię. Indywidulane opakowanie. Możliwość 
skompletowania z meblami Connect Air lub z syfonem 
dekoracyjnym. Zalecane dodatkowe elementy: Brak 
zestawu montażowego, rekomendowany zestaw typu M10 
x 140 mm (WW965340). Syfon dekoracyjny do umywalki G1 
1/4 (E0079AA). Przyłącze kątowe dekoracyjne (A3491AA). 
Syfon G1 1/4 (A2305AA). Przyłącze kątowe (B7883AA). 
Rozeta do syfonu G1 1/4 (B4801AA).

Kolor: 01 - Biały

Cechy: .Z otworem przelewowym

Więcej szczegółów o produkcie:
Typ:	 Wpuszczane w blat/Z powierz-

chnią boczną
Montaż:	 Mocowane do ściany
Otwór na baterię:	 1
Waga netto (kg):	 13,5
Materiał:	 Glina ogniotrwała
Projektant:	 Studio Levien
Wysokość (mm):	 155
Szerokość (mm):	 540
Głębokość (mm):	 380
Kształt:	 Kwadratowy/Prostokątne
Certyfikat nr:	 EN 14688

IS_ConnectAir_E029601_DSheet_PL

540

38
0

200

85
0

79
5

63
5

58
5

Ø35
18

0 60

10
6

15
511
5

150

15

http://www.idealstandard.fr

	IS_ConnectAir_E029601_DSheet_PL

